PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.04.2021                   г. Ставрополь                  № 749

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Ставрополя
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 16.05.2012
№ 1291 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 11.12.2012
№ 3932 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291
«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 26.02.2013 № 522 «О внесении изменения в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291
«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 01.03.2016 № 426 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;

постановление администрации города Ставрополя от 01.07.2016
№ 1471 «О внесении изменения в пункт 1.4 Порядка организации
и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;

постановление администрации города Ставрополя от 12.10.2017
№ 1912 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.05.2018 № 912 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;
постановление администрации города Ставрополя от 05.06.2018
№ 1081 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля
и органов местного самоуправления города Ставрополя, уполномоченных
на их осуществление на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»;
постановление администрации города Ставрополя от 13.08.2018
№ 1573 «О внесении изменений в пункты 1.8 и 2.5 Порядка организации
и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;

постановление администрации города Ставрополя от 07.11.2019
№ 3138 «О внесении изменений в пункты 1.3 и 1.4 Порядка организации
 и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291 «Об утверждении Порядка организации
и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 18.05.2020 № 667 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291»;

постановление администрации города Ставрополя от 10.09.2021
№ 2015 «О приостановлении действия подпункта 1.4.11 пункта 1.4 постановления администрации города Ставрополя от 16.05.2012 № 1291
«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля на территории города Ставрополя».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь»
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ставрополя

   И.И. Ульянченко
PAGE